

LAAGNA LASTEAED-PÕHIKOOL HOOLEKOGU E-KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tallinn

06. veebruar 2023. a nr 1-5/27

Algus 31.01.2023 kell 17.27, lõpp 03.02.2023 kell 18.00

E-koosolekut läbiviija ja protokollija Ilona Reiljan

E-koosoleku materjalid edastati: Airi Andresson (kooli lastevanemate esindaja), Anu Aus (LOV esindaja), Erika Küpar (kooli lastevanemate esindaja), Kati Lepp (õpetajate esindaja), Marta Luisa Link (õpilasomavalitsuse esindaja), Ilona Reiljan (kooli lastevanemate esindaja), Merilin Riisoja (lasteaia lastevanemate esindaja), Merle Treksler (õpetajate esindaja).

PÄEVAKORD:

1. Koolilapse toidukulu päevamaksumuste kinnitamine.

1. PÄEVAKORRAPUNKT: Koolilapse toidukulu päevamaksumuste kinnitamine.

I. Reiljan: Laagna Lasteaed-Põhikooli direktorilt on hoolekogule laekunud ettepanek kinnitada koolilapse toidukulu päevamaksumused. Tulenevalt Tallinna Laagna Lasteaed-Põhikooli põhimääruse (<https://www.riigiteataja.ee/akt/424042013065>) § 25 lg 6 kohaselt otsustab hoolekogu lasteaialapse toidukulu päevamaksumuse, kuid Haridusamet teavitas, et lisaks sellele oodatakse meilt ka koolilapse toidukulu päevamaksumuste kinnitamist. Hinnad on toodud direktori poolt edastatud ja antud meili lisas olevas käskkirjas, hoolekogu liikmetele saadetud e-kirjas on toodud eraldi välja ka Stuudiumis 19.12.2022 toodud põhjendused hindade muutmiseks (lisa 1).

E. Küpar: Esiteks, ma saan aru, et koolile kompenseeritakse lõunasöök, ja see on ka lapsele ses mõttes tasuta (vanem ei maksa, kool ei maksa, maksab riik). Kui hommikusöök on nüüdsest tasuta, siis kes selle kinni maksab - kas see läheb koolile kuuluvatest ressurssidest või riik? Kui maksab riik, siis kas on ikka päris õige, et lapsevanematele tõuseb oote tasu enam kui kahekordselt? Samas ma kuulsin oma lapselt, et oote ajal ei pakuta enam mahla/jooke, kuna see pole tervislik....oleneb, mida täpsemalt varasemalt pakuti? Kahekordne hinnatõus tundub õige, kui laps saaks juurde valida ka tervisliku mahla/joogi. Kui koolil tõusevad tasud personalile kõõgis, siis kas riik seda ei kompenseeri ehk kas koolile makstav raha ei tõuse vastavalt sellele vajadusele - kas selle peavad kinni maksma lapsevanemad? Kuna söök on iga kooli juurde kuuluv osa, siis kui kool jääb hätta personalile palga maksmisega, tuleks abi saamiseks pöörduda KOVi/riigi poole? Või kuidas teised koolid/lasteaia selle mure lahendanud on? (lisa 2).

M. Vorsmann-Prass: Püüan selgitada: riik maksab iga lapse koolilõuna eest ainult 1,30 eurot, 0,50 maksab Tallinn juurde. Riik ja linn katavad koolilõunast ainult puhtalt toiduainete kulud. Lastevanemate toiduraha nii lasteaias kui koolis on mõeldud ainult toiduainete ostmiseks. Kuna toiduainete hinnad on väga palju tõusnud, siis sellest tulenevalt tõstis ka linn natuke omapoolset panust, muidu oleksid lapsevanemad pidanud ka lõunasöögile lisaks maksma. Hommikusöögi maksab kool enda eelarvest. Kõõgi personali töötasud on nagu kõikide töötajate töötasud linna eraldatud eelarvest.

Mahl või morss, mida tellime, on samad, mis poes, ehk siis mitte tervislikud. Kui me hakkaksime ökomahla tellima, siis ei jätku sellest toidupäeva hinnast, mis alates 01.01.2023 on 2,80 eurot. 2022.a maksis koolipäev kokku 2,67 eurot (direktori e-kirjaga edastatud vastus on lisatud käesolevale protokollile, lisa 3).

Hoolekogu liikmetel oli võimalus 3 tööpäeva jooksul anda teada oma arvamusest hoolekogu esimehele. Oma arvamuse skaalal poolt-vastu-erapooletu andsid e-kirjaga 8 hoolekogu liikmest seitse hoolekogu liiget tähtaegselt (lisad 4-10). Lasnamäe Linnaosa Valitsuse esindaja Anu Aus tagasisidet

ei andnud, kuna selgus, et tema on töölt lahkunud ning kuni uue esindaja määramiseni, ei ole hoolekogu LOV esindajat. Sellest tulenevalt jätkab hoolekogu 7-liikmelisena kuni uue esindaja määramiseni.

Tallinna Linnavalitsuse 16.02.2011 määruse nr 8 (RT IV, 31.01.2018, 50) „Tallinna munitsipaalüldhariduskooli hoolekogu moodustamise kord ja selle töökord“ § 10 lg 6 ütleb, et hoolekogu on otsustusvõimeline, kui koosolekust võtab osa vähemalt üle poole hoolekogu liikmetest, sealhulgas esimees, tema äraolekul aseesimees – seega on 7-liikmelisena hoolekogu hääleõiguslik.

Otsused:

- 1.1 Hoolekogu e-koosolekul osalenud hoolekogu liikmed olid toidukulu maksumuse uute hindadega nõus.
- 1.2 Hoolekogu annab Laagna Lasteaed-Põhikooli direktorile nõusoleku kehtestada alates 01.01.2023 järgmised toitlustuse hinnad (toitlustusteenuse pakkuja Tallinna Laagna Lasteaed Põhikool):
 - 1.2.1 põhikooli hommikusöögi maksumuseks 0,00 eurot käibemaksuga
 - 1.2.2 põhikooli lõunasöögi maksumuseks 1,80 eurot käibemaksuga ja
 - 1.2.3 põhikooli oote maksumuseks 1,00 eurot käibemaksuga.

Lisad:

1. E-koosoleku päevakorra saatmise e-kiri koos lisadega – Lisa 1, e-kirjana, milles 1 fail.
2. Hoolekogu liikme küsimus seoses päevakorra punktiga – Lisad 2, 1 e-kirjana.
3. Direktori tagasiside küsimustele – Lisa 3 e-kirjana.
4. Hoolekogu liikmete otsused koolilapse toidukulu päevamaksumuste muutmise kohta – Lisad 4-10 e-kirjadena.

/allkirjastatud digitaalselt/

Ilona Reiljan
Hoolekogu esimees, protokollija